
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1812 del 27/12/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1812 Del 27/12/2023

OGGETTO:Proventi Mercato comunale dell'antiquariato - Accertamento entrata

Vista la delibera del Consiglio comunale n. 10 del 01/03/2023, immediatamente esecutiva, con
la quale è stato approvato il Bilancio pluriennale 2023//2025.

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17/03/2023, immediatamente esecutiva, con
la quale è stato approvato il Piano esecutivo di Gestione finanziario anno 2023/2025.

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 179 del 29/05/2014 con la quale è stato
fissato l’importo della tariffa che ogni assegnatario di posteggio nel mercato comunale
dell’antiquariato deve corrispondere al Comune per ogni edizione per la fornitura, il montaggio e
lo smontaggio delle attrezzature e la vigilanza notturna;

Verificato che la somma complessiva riscossa dagli operatori del mercato dell’antiquariato per
l’anno 2023 ammonta a € 26.895,00 e che si prevede entro la fine dell'anno la riscossione di
ulteriori € 2.000,00.

Ritenuto di provvedere all'accertamento sul capitolo 169200 – “Proventi mercato antiquariato”
bilancio 2023, della somma ulteriore di € 2.000,00.

DETERMINA

Di accertare l'ulteriore entrata di € 2.000,00 sul capitolo 169200 – “Proventi mercato
antiquariato” bilancio 2023, corrispondente all’importo della tariffa che ogni assegnatario di
posteggio nel mercato comunale dell’antiquariato deve corrispondere al Comune per ogni
edizione alla fornitura, al montaggio e smontaggio delle attrezzature e la vigilanza notturna, per
l’anno 2023.

ACCERTAMENTI

Titolo Capitolo Descrizione Importo Anno Numero
3.01.02.01.009 169200 Proventi

Mercato
2.000,00 2023 3837



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1812 del 27/12/2023

2 di 2

comunale
dell'antiquariato
- Accertamento
entrata

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


